Dane techniczne CiÊnienie rozumiane jako nadciÊnienie
Parametry Symbole Jednostki WartoÊci / opisy
Ogólne
Budowa zawór suwakowy
Sposób mocowania 2 Êruby M5 (M3)
Przy∏àcze gwint
WielkoÊç przy∏àcza G1/8;     g∏´bokoÊç 7,4
Ci´˝ar kg 0,247 - wersja ze spr´˝ynà (1 cewkà)

24 V= 48
220V/50 (60) Hz 98 inne napi´cia na zapytanie
Sposób zamawiania
Sterowanie Powrót Symbol
Typ Nr katalogowy
S9 381RF-1/8-NG-.. PA 10297-..33
S9 381RF-1/8-NO-.. PA 10298-..33
z zewn. ciÊnieniem ster. powrót spr´˝ynà S9 381S-RF-1/8-.. PA 10300-..33
elektryczne - impulsem      elektrycznie - impulsem S9 381-1/8-.. PA 10299-..33
z zewn. ciÊnieniem ster.      zewn. ciÊnieniem ster. S9 381S-1/8-.. PA 10301-..33
Sposób zamawiania
elektryczne - powrót spr´˝ynà
sygna∏em  ciàg∏ym
Wymiary (mm)
pst
2
1 3
12 10
pst
2
1 3
12 10
2
1 3
1012
pst
2
1 3
1210
2
1 3
1012
* r´czne uruchomienie awaryjne
** ciÊnienie sterujàce  pst tylko dla typu S9 381S
*** szerokoÊç cewki = 30 mm (dla wersji EX oraz wersji o ma∏ym poborze mocy)
2
42
,5
G
1/
8
15,5
40
63
nur bei Typ
S9 381 -1/8
S9 381S-1/8
1
3

forma B – norma przemys∏owa 2)
wersja EX: z kablem o d∏.1200 mm
* patrz sposób zamawiania
1) zalecamy olej mineralny o klasie lepkoÊci VG32 wg ISO 3448
2) w zaworach o ma∏ym poborze mocy wtyczka wg DIN 43650 forma A
Przeglàd tej grupy wyrobów patrz str. 3.52.001
CiÊnienie sterujàce
(wersja  S)
(0-10
wersja S)    CiÊnienie robocze
Z
m
ia
ny
 te
ch
ni
cz
ne
 z
as
tr
ze
˝o
ne
A
1P
38
5D
00
LW
00
X
Zawory
rozdzielajàce 3/2
G1/4
Sterowanie:
elektryczne ze wspomaganiem
(ze standardowymi cewkami)
- sygna∏em ciàg∏ym
- sygna∏em impulsowym
Seria S9
S9 381RF-1/4-NG
S9 381RF-1/4-NO
S9 381S-RF-1/4
S9 381-1/4
S9 381S-1/4
S9 382-1/4
S9 382S-1/4
12
3
1
2
S9 381RF-1/4NG
10
2
1 3
1012
Made in          Germany
Wariant S:
S = z zewn´trznym ciÊnieniem
sterujàcym
Karta katalogowa  3.52.006-1
Uwaga:
Przy monta˝u na listwie P zaworu
S9 381S-RF-1/4 nie mo˝na
zastosowaç jako NO (normalnie
otwartego).
2
1 3
1012
2
1 3

220 V/50 (60) Hz 98 inne napi´cia na zapytanie
Wymiary (mm)
Sposób zamawiania
Sterowanie Powrót Symbol
Typ Nr katalogowy
S9 381RF-1/4-NG-.. PA 12716-..33
S9 381RF-1/4-NO-.. PA 12717-..33
z zewn. ciÊnieniem ster. powrót spr´˝ynà S9 381S-RF-1/4-.. PA 12719-..33
elektryczne - impulsem elektrycznie - S9 381-1/4-.. PA 12718-..33
impulsem
z zewn. ciÊnieniem ster. z zewn. ciÊnieniem S9 381S-1/4-.. PA 12720-..33
sterujàcym
elektryczne - impulsem; elektrycznie - S9 382-1/4-.. PA 12721-..33
suwak ró˝nicowy impulsem
z zewn. ciÊnieniem ster.; z zewn. ciÊnieniem S9 382S-1/4-.. PA 12722-..33
suwak ró˝nicowy sterujàcym
Sposób zamawiania
    ektryczne - powrót spr´˝ynà
    sygna∏em  ciàg∏ym
2
1 3
12 10
pst pst
2
1 3
12 10
pst
2
1 3
12 10
pst
2
1 3
12 10
2
1 3
1012
pst
2
1 3
1210
2
1 3
1012
Cewka o niewielkim
poborze mocy
Wersja EX
* sterowanie r´czne (w razie potrzeby)
** ciÊnienie sterujàce  pst tylko dla typu S9 381S, S9382S
*** szerokoÊç cewki = 30 mm (dla wersji EX oraz wersji o ma∏ym poborze mocy)
G
 1
/4
2247
84
52
2
1
3
52
ca
. 2
09
10
12
28
,5
41
4,5
22
32
M
5
10
11
5,
5
20
nur bei Typ
S9 381-1/4
S9 381S-1/4
S9 382-1/4
S9 382S-1/4
(1)
(3)

forma B – norma przemys∏owa 2)
wersja EX: z kablem o d∏.1200 mm
* patrz sposób zamawiania
1) zalecamy olej mineralny o klasie lepkoÊci VG32 wgISO 3448
2) w zaworach o ma∏ym poborze mocy wtyczka wg DIN 43650 Form A
Przeglàd tej grupy wyrobów patrz str. 3.53.001
CiÊnienie robocze
CiÊnienie sterujàce
(wersja  S)
(0-10
wersja S)
A
1P
50
4D
00
W
00
X
Zawory
rozdzielajàce 3/2
G1/2
Sterowanie:
elektryczne ze wspomaganiem
(ze standardowymi cewkami)
- sygna∏em ciàg∏ym
- impulsem
Seria  S9
S9 381RF-1/2-NG
S9 381RF-1/2-NO
S9 381S-RF-1/2
S9 381-1/2
S9 381S-1/2
S9 382-1/2
S9 382S-1/2
10
3
2
1
12
10
1
2
12
3
S9 381RF-1/2
Made in          Germany
Wariant S:
S = z zewn´trznym ciÊnieniem
sterujàcym
Karta katalogowa 3.53.005-1
Uwaga:
Przy monta˝u na listwie P zaworu
S9 381S-RF-1/2 nie mo˝na
zastosowaç jako NO (normalnie
otwartego).
Z
m
ia
ny
 te
ch
ni
cz
ne
 z
as
tr
ze
˝o
ne
2
1 3

ej
Wymiary (mm)
Sposób zamawiania
Sterowanie Powrót Symbol
Typ Nr katalogowy
ektryczne - powrót spr´˝ynà S9 381RF-1/2-NG PA 16412-..33
sygna∏em  ciàg∏ym
S9 381RF-1/2-NO PA 16413-..33
z zewn. ciÊnieniem ster. powrót spr´˝ynà S9 381S-RF-1/2-.. PA 16415-..33
elektryczne - impulsem elektrycznie - impulsem S9 381-1/2-.. PA 16414-..33
z zewn. ciÊnieniem ster. z zewn. ciÊnieniem S9 381S-1/2-.. PA 16417-..33
sterujàcym
elektryczne - impulsem; elektrycznie - impulsem S9 382-1/2-.. PA 16418-..33
suwak ró˝nicowy
z zewn. ciÊnieniem ster.; z zewn. ciÊnieniem S9 382S-1/2-.. PA 16419-..33
suwak ró˝nicowy sterujàcym
Sposób zamawiania
* r´czne sterowanie (w razie potrzeby)
** ciÊnienie sterujàce  pst tylko dla typu  S9 381S
*** szerokoÊç cewki = 30 mm (dla wersji EX oraz wersji o ma∏ym poborze mocy)
2
1 3
1012
Wersje cewek Napi´cie znam.        Nap. dopuszczalne             Nr kodu
220 V/50 (60) Hz 110 V= 61
24 V= 48 V/50 (60) Hz 02
24 V= 13
220 V/50 (60) Hz 69
24 V= 48
220 V/50 (60) Hz 98 inne napi´cia na zapytanie
2
1 3
1210
12
3
2
1
14
stp
2
1 3
12 10
pst
2
1 3
14 12
pst
2
1 3
14 12
2
1 3
14 12
pst pst
Wersja EX
Cewka o niewielkim
poborze mocy
Standard
6,5
40
12
10
1
3
2
12
,5
5739
11
7
15
8 68 32
G
1/